IV. 
Pokyny pro fakturaci 

Klient se zavazuje, že uhradí všechny další náklady, které nebudou uhrazeny ke dni ukončení akce. 

Celková cena 

Celková cena za sjednané prostory, občerstvení a ostatní služby činí ke dni podpisu této smlouvy  
372 639 Kč (slovy: tři sta sedmdesát dva tisíc šest set třicet devět korun českých) včetně DPH. Finální 

cena je uvedena včetně servisního poplatku. Smluvní strany se dohodly, že celková cena se 

automaticky navyšuje o cenu dodatečně objednaného občerstvení a ostatních služeb vč servisního 

poplatku, a to po písemném odsouhlasení oběma smluvními stranami (dále také „celková cena“).